[bookmark: _GoBack]重庆市丰都县2024年度电信普遍服务试点项目公示
根据《工业和信息化部办公厅关于2024年度电信普遍服务项目的复函》(工信厅通信函[2023]311号)，工业和信息化部确定我县为2024年度电信普遍服务试点项目实施区县，开展行政村4G基站建设。拟在丰都县仙女湖镇、树人镇、三元镇、仁沙镇、龙孔镇、暨龙镇、董家镇、保合镇、包鸾镇、兴义镇、双路镇、十直镇、社坛镇、青龙乡、龙河镇、江池镇、虎威镇等25个行政村建设28个4G基站。（详情见附表）。
现予以公示，公示期至5月26日。如有意见或建议，请于5月26日前反馈至丰都县经济和信息化委员会。

联系方式：朱丹青，电话：023-70605911（丰都县经济和信息化委员会）
　　　　　顾朝辉，电话：023-68576313（市通信管理局）
附件：丰都县行政村4G基站建设清单

2024年5月17日

	重庆市2024年度电信普遍服务项目建设清单表

	序号
	站名
	经度
	纬度
	乡镇
	行政村

	1
	丰都兴义保家寺五丘田FRRU(800)_高镇支局(十批普服)
	107.857475
	29.952673
	兴义镇
	保家寺村村民委员会

	2
	丰都兴义双桂场竹子坝FRRU(800)_高镇支局(十批普服)
	107.828425
	29.895077
	兴义镇
	双桂场村村民委员会

	3
	丰都仙女湖尖山子FRRU(800)_三建支局(十批普服)
	107.791362
	29.670173
	仙女湖镇
	卢家山村村民委员会

	4
	丰都双路安宁窝罐场FRRU(800)_三建支局(十批普服)
	107.801287
	29.837048
	双路镇
	安宁场村村民委员会

	5
	丰都双路莲花洞高教FRRU(800)_三建支局(十批普服)
	107.855831
	29.836595
	双路镇
	莲花洞村村民委员会

	6
	丰都双路大石堡FRRU(800)_三建支局(十批普服)
	107.771467
	29.849435
	双路镇
	断桥沟社区居民委员会

	7
	丰都树人开封寨湾FRRU(800)_树人支局(十批普服)
	107.777053
	30.001133
	树人镇
	岩口场村村民委员会

	8
	丰都十直上坝大武塘FRRU(800)_树人支局(十批普服)
	107.837693
	30.046711
	十直镇
	上坝村村民委员会

	9
	丰都十直上坝董家山FRRU(800)_树人支局(十批普服)
	107.841153
	30.060553
	十直镇
	上坝村村民委员会

	10
	丰都社坛大堡平石坝FRRU(800)_社坛支局(十批普服)
	107.576497
	30.001202
	社坛镇
	陈家岩村村民委员会

	11
	丰都三元罗家桃子湾FRRU(800)_三元支局(十批普服)
	107.656652
	30.154541
	三元镇
	邓教坪村村民委员会

	12
	丰都仁沙绣球湾FRRU(800)_社坛支局(十批普服)
	107.589065
	30.026879
	仁沙镇
	李家坪村村民委员会

	13
	丰都青龙黄角湾FRRU(800)_三元支局(十批普服)
	107.781462
	30.148169
	青龙乡
	兴隆村村民委员会

	14
	丰都青龙龙井沙地坪FRRU(800)_三元支局(十批普服)
	107.733586
	30.183936
	青龙乡
	龙井村村民委员会

	15
	丰都龙孔仰天窝FRRU(800)_包鸾支局(十批普服)
	107.940916
	30.052965
	龙孔镇
	金台村村民委员会

	16
	丰都龙河崇实冷浸溪花院子FRRU(800)_龙河支局(十批普服)
	107.968066
	29.880885
	龙河镇
	冷浸溪村村民委员会

	17
	丰都龙河皮家场梁家榜FRRU(800)_龙河支局(十批普服)
	107.997141
	29.821051
	龙河镇
	金子庙村村民委员会

	18
	丰都江池小月溪FRRU(800)_龙河支局(十批普服)
	107.997091
	29.857971
	江池镇
	双仙村村民委员会

	19
	丰都江池兰家堡FRRU(800)_龙河支局(十批普服)
	108.004763
	29.864494
	江池镇
	双仙村村民委员会

	20
	丰都江池横梁人家FRRU(800)_高镇支局(十批普服)
	107.984844
	29.963611
	江池镇
	横梁村村民委员会

	21
	丰都暨龙回龙堡上子FRRU(800)_暨龙支局(十批普服)
	108.041981
	29.704934
	暨龙镇
	回龙村村民委员会

	22
	丰都虎威吴家口FRRU(800)_社坛支局(十批普服)
	107.660301
	29.919559
	虎威镇
	荷花村村民委员会

	23
	丰都虎威龙家湾FRRU(800)_社坛支局(十批普服)
	107.653068
	29.909216
	虎威镇
	荷花村村民委员会

	24
	丰都虎威香岩桃竹岩FRRU(800)_社坛支局(十批普服)
	107.622571
	29.922883
	虎威镇
	回龙村村民委员会

	25
	丰都董家高寿湾FRRU(800)_董家支局(十批普服)
	107.690122
	30.232589
	董家镇
	三仙湖村村民委员会

	26
	丰都保合千竹村FRRU(800)_社坛支局(十批普服)
	107.685001
	30.035116
	保合镇
	普子场村村民委员会

	27
	丰都包鸾凉水井土地堂FRRU(800)_包鸾支局(十批普服)
	107.656019
	29.726648
	包鸾镇
	飞仙洞村村民委员会

	28
	丰都社坛沙田坝FRRU(800)_社坛支局(十批普服)
	107.593868
	30.010413
	社坛镇
	平安村村民委员会